
Tlf: 0915 283797 02P-A/2008101.052 2,t.450 9961
t.ist: I FAKT0RA

1 rco 44024703 Dra 1044794850
Ia DPH sK 1044794850

Dod6vatel, SZABOVA MONIKA
92584 VLcANY 828

, x,-
Penazn\ usta\ L.uetu
SLSP a.s. SK04 0900 0000 0002 0270 0443

2 Fakt ra dislo 202217

Druh dod6vky(k6d) 0

KonStantny symbol 03 08

HZ<bjednfvka dislo 1012022
Dod6vkovy prikaz dislo

4 Odberatel' lao 00306151
DIC 2021024038

IE DPH3 Prijemca

5 Konedny prijemca
)BEC SELICE
Selice i.l 13l
925 72 Selice
iK

Sp6sob dopravy

Miesto urdenia

6 Dodacie a plat. podmienky s daiou
D6tum splatnosti l'7 .10.2022
Forma irhrady Bankovyi prevod
Ditumvyhotoveniafaktirry 03.1A.2022
Diitum dodania tov. sluZby 30.09.2022
Dritum odoslania faktirry 03.10.20?2

Oznadenie
dodrivky

Cenovl/
predpis

MnoZstvo
Jedn.mnoZ.

Cena/jed.
Cena+DPH

EUR
Dan(EUR)Pol.dan.saz.

8 9 10 ll 12 t:l

Faktumjem V6m zemnd price na rybniku

Podl'a ZOPS

Bikds v obdobi oc|21.09.2022 do 30.09.2022.

64,00
hod

70,000 20
84,000

Zaklar)
Dai
K rlhrade

4480,00
896,00

4480,00
896,00

s376,00

'h EUR z{ldad
20 4480,00
l0 0,00
Oslobodend 0,00
Mimo DPH 0,00

EUR dafi
896,00

0,00
0,00
0.00
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